ANO III  SANTA QUITÉRIA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024    Nº 0646

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS.
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.150124-IMASQ – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS-01.141223-SEPLAG – Objeto:

Aquisição de peças e assessórios originais de primeira linha e/ou genuínas pelo maior percentual de desconto sobre os

preços das tabelas vigente de cada fabricante/montadora para manutenção dos veículos pertencentes ao Instituto

Municipal do Meio Ambiente de Santa Quitéria – Contratante: Instituto Municipal do Meio Ambiente de Santa Quitéria –

Contratada: ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME – CNPJ: 17.932.687/0001-04 – Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil

reais) – Data da Assinatura do Contrato: 15/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62,

Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários: João Costa Lima Filho  (CONTRATANTE); Antônio Jocélio Silva Sousa

(CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.150124-SEAGRI – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS-01.141223-SEPLAG – Objeto:

Aquisição de peças e assessórios originais de primeira linha e/ou genuínas pelo maior percentual de desconto sobre os

preços das tabelas vigente de cada fabricante/montadora para manutenção dos veículos pertencentes à secretaria

Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Proteção Ambiental – Contratante: Secretaria Municipal de Agricultura,

Recursos Hídricos e Proteção Ambiental – Contratada: ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME – CNPJ: 17.932.687/0001-

04 – Valor Global: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) – Data da Assinatura do Contrato: 15/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 –

Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários: Maximiana Mesquita de Sousa

(CONTRATANTE); Antônio Jocélio Silva Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.150124-SEB – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS-01.141223-SEPLAG – Objeto:

Aquisição de peças e assessórios originais de primeira linha e/ou genuínas pelo maior percentual de desconto sobre os

preços das tabelas vigente de cada fabricante/montadora para manutenção dos veículos pertencentes à secretaria

Municipal de Educação Básica – Contratante: Secretaria Municipal de Educação Básica – Contratada: ANTONIO JOCELIO

SILVA SOUSA - ME – CNPJ: 17.932.687/0001-04 – Valor Global: R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais) – Data da Assinatura do

Contrato: 15/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 –

Signatários: Liliana Castor Farias(CONTRATANTE); Antônio Jocélio Silva Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.150124-SSP – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS-01.141223-SEPLAG – Objeto:

Aquisição de peças e assessórios originais de primeira linha e/ou genuínas pelo maior percentual de desconto sobre os

preços das tabelas vigente de cada fabricante/montadora para manutenção dos veículos pertencentes à Secretaria

Municipal de Cidadania e Segurança Pública – Contratante: Secretaria Municipal de Cidadania e Segurança Pública –

Contratada: ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME – CNPJ: 17.932.687/0001-04 – Valor Global: R$ 50.000,00 (cinquenta

mil reais) – Data da Assinatura do Contrato: 15/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art.

62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários: Francisco Denis Leitão Mesquita  (CONTRATANTE); Antônio Jocélio Silva Sousa

(CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.150124-SEINFRA – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS-01.141223-SEPLAG – Objeto:

Aquisição de peças e assessórios originais de primeira linha e/ou genuínas pelo maior percentual de desconto sobre os

preços das tabelas vigente de cada fabricante/montadora para manutenção dos veículos pertencentes à secretaria

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024 SEXTA-FEIRA  PÁGINA 2

S S S S

S
S S S S

S S

Prefeita de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

SECRETARIADO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO,
GESTÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE
COMUNICAÇÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO
PREFEITO LUCIANO LOBO

RUA PROFESSORA ERNESTINA
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

Procurador Geral do Município

JOÃO PAULO JÚNIOR

JOSÉ WILTON SALES DE SOUSA
Secretário Municipal de Planejamento,

Gestão e Finanças

Se etá o  Municipal de Infraestrutura e cr ri
Serviços Urbanos

VALFRIDO FARIAS MAGALHÃES

Ouvidora Geral do Município
CHRISDIANE SARAH DA SILVA OLIVEIRA

ANA KATARINA DE SALES FARIAS
Controladora Geral do Município

JOÃO COSTA LIMA FILHO
Superintendente do Instituto Municipal

do Meio Ambiente do Município

Se etá o Municipal de Cultura e cr ri
Desenvolvimento Turístico

JOSÉ EUCLIDES ARAGÃO COELHO JÚNIOR

Se etá Saúde          cr rio Municipal de
ADEILTON MENDONÇA AMARO

MAXIMIANA MESQUITA DE SOUSA
Secretária Municipal de Agricultura,

Recursos Hídricos e Proteção Ambiental

AURICÉLIO SOARES OLIVEIRA
Secretário Municipal de Desportos,

Lazer e Juventude

 Secretária Municipal de Proteção
Social e Direitos Humanos

Coordenadora Geral da Central Única
de Licitações, Compras e Serviços

JANE GOMES DA SILVA

REGINA ADELAIDE FARIAS ALVES

LILIANA CASTOR FARIAS

 Secretária Municipal De Educação

                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA

Diretor Presidente
Instituto de Previdência dos servidores Públicos de Santa Quitéria

JOSENIAS MAGALHÃES DE SOUSA

(IPSQ)

Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos – Contratante: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços

Urbanos – Contratada: ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME – CNPJ: 17.932.687/0001-04 – Valor Global: R$

200.000,00 (duzentos mil reais) – Data da Assinatura do Contrato: 15/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação

Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários: Valfrido Farias Magalhães  (CONTRATANTE);

Antônio Jocélio Silva Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.150124-SEPLAG – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS-01.141223-SEPLAG – Objeto:

Aquisição de peças e assessórios originais de primeira linha e/ou genuínas pelo maior percentual de desconto sobre

os preços das tabelas vigente de cada fabricante/montadora para manutenção dos veículos pertencentes à

secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças – Contratante: Secretaria Municipal de Planejamento,

Gestão e Finanças – Contratada: ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME – CNPJ: 17.932.687/0001-04 – Valor Global: R$

46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais) – Data da Assinatura do Contrato: 15/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 –

Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários: José Wilton Sales de

Sousa(CONTRATANTE); Antônio Jocélio Silva Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.0150124-SEPROS – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS-01.141223-SEPLAG –

Objeto: Aquisição de peças e assessórios originais de primeira linha e/ou genuínas pelo maior percentual de

desconto sobre os preços das tabelas vigente de cada fabricante/montadora para manutenção dos veículos

pertencentes à secretaria Municipal de Proteção Social e Direitos Humanos – Contratante: Secretaria Municipal de

Proteção Social e Direitos Humanos – Contratada: ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME – CNPJ: 17.932.687/0001-04

– Valor Global: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) – Data da Assinatura do Contrato: 15/01/2024 – Vigência: 31/12/2024

– Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários: Jane Gomes da Silva

(CONTRATANTE); Antônio Jocélio Silva Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.150124-SESA – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS-01.141223-SEPLAG – Objeto:

Aquisição de peças e assessórios originais de primeira linha e/ou genuínas pelo maior percentual de desconto sobre

os preços das tabelas vigente de cada fabricante/montadora para manutenção dos veículos pertencentes à

secretaria Municipal de Saúde – Contratante: Secretaria Municipal de Saúde – Contratada: ANTONIO JOCELIO SILVA

SOUSA - ME – CNPJ: 17.932.687/0001-04 – Valor Global: R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais) – Data da Assinatura do

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024 SEXTA-FEIRA  PÁGINA

 3

Contrato: 15/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 –

Signatários: Adeilton Mendonca Amaro  (CONTRATANTE); Antônio Jocélio Silva Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.160124-IMASQ – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS- 01.271223-SEPLAG – Objeto:

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DO MEIO

AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Instituto Municipal do Meio Ambiente de Santa

Quitéria – Contratada: E M Sousa Comércio e Serviços LTDA – CNPJ: 40.750.964/0001-71– Valor Global: R$ 21.237,36

(vinte um mil, duzentos e trinta e sete reais e trinta e seis centavos) – Data da Assinatura do Contrato: 16/01/2024 –

Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários: João Costa

Lima Filho  (CONTRATANTE); Euda Maria Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.160124-SEAGRI – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS- 01.271223-SEPLAG – Objeto:

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E PROTEÇÃO AMBIENTAL DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE –

Contratante: Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Proteção Ambiental – Contratada: E M Sousa Comércio e

Serviços LTDA – CNPJ: 40.750.964/0001-71– Valor Global: R$ 9.960,23 (nove mil novecentos e sessenta reais  e vinte e

três centavos) – Data da Assinatura do Contrato: 16/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art.

61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários: Maximiana Mesquita de Sousa (CONTRATANTE); Euda Maria Sousa

(CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.160124-SEB – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS-01.271223-SEPLAG – Objeto:

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE.  – Contratante: Secretaria Municipal de Educação Básica –

Contratada: E M Sousa Comércio e Serviços LTDA – CNPJ: 40.750.964/0001-71 – Valor Global: de R$ 309.102,21

(trezentos e nove mil cento e dois reais e vinte um centavos) – Data da Assinatura do Contrato: 16/01/2024 – Vigência:

31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários: Liliana Castor

Farias(CONTRATANTE); Euda Maria Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.160124-SECULT – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS- 01.271223-SEPLAG – Objeto:

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E

DESENVOLVIMENTO TURÍSTICO DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria Municipal de

Cultura e Desenvolvimento Turístico – Contratada: E M Sousa Comércio e Serviços LTDA – CNPJ: 40.750.964/0001-

71– Valor Global: R$ 46.790,38 (quarenta e seis mil setecentos e noventa reais e trinta e oito centavos) – Data da

Assinatura do Contrato: 16/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº

8.666/93 – Signatários: José Euclides Aragão Coelho Júnior (CONTRATANTE); Euda Maria Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.160124-SEDESP – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS- 01.271223-SEPLAG – Objeto:

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESPORTOS, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria Municipal de

Desportos, Lazer e Juventude – Contratada: E M Sousa Comércio e Serviços LTDA – CNPJ: 40.750.964/0001-71– Valor

Global: R$ 12.626,15 (doze mil seiscentos e vinte e seis reais e quinze centavos) – Data da Assinatura do Contrato:

16/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários:

Auricelio Soares Oliveira (CONTRATANTE); Euda Maria Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.160124-SEINFRA – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS- 01.271223-SEPLAG –

Objeto: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante:

Secretaria Municipal De Infraestrutura e Serviços Urbanos – Contratada: E M Sousa Comércio e Serviços LTDA –

CNPJ: 40.750.964/0001-71– Valor Global: R$ 11.348,32 (onze mil trezentos e quarenta e oito reais e trinta centavos) –

Data da Assinatura do Contrato: 16/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei

Federal nº 8.666/93 – Signatários: Valfrido Farias Magalhães (CONTRATANTE); Euda Maria Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.160124-SEPLAG – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS- 01.271223-SEPLAG – Objeto:

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria Municipal

De Planejamento, Gestão e Finanças – Contratada: E M Sousa Comércio e Serviços LTDA – CNPJ: 40.750.964/0001-

71– Valor Global: R$ 36.143,77 (trinta e seis mil cento e quarenta e três reais e setenta centavos) – Data da Assinatura do

Contrato: 16/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 –

Signatários: José Wilton Sales de Sousa (CONTRATANTE); Euda Maria Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.160124-SEPROS – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS- 01.271223-SEPLAG – Objeto:

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO

SOCIAL E DIREITOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria de Proteção Social

e Direitos Humanos – Contratada: E M Sousa Comércio e Serviços LTDA – CNPJ: 40.750.964/0001-71– Valor Global: R$

116.737,97 (cento e dezesseis mil setecentos e trinta e sete reais e noventa e sete centavos) – Data da Assinatura do

Contrato: 16/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 –

Signatários: Jane Gomes da Silva (CONTRATANTE); Euda Maria Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.160124-SESA  – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS- 01.271223-SEPLAG – Objeto:

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria de Saúde – Contratada: E M Sousa Comércio e Serviços

LTDA – CNPJ: 40.750.964/0001-71– Valor Global: R$ 179.453,66 (cento e setenta e nove mil quatrocentos e cinquenta e

três reais e sessenta e seis reais) – Data da Assinatura do Contrato: 16/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação

Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 – Signatários: Adeilton Mendonca Amaro  (CONTRATANTE); Euda

Maria Sousa (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.190124-SECULT– Processo Originário: Processo Carona Nº PCS-01.071223-SECULT– Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÕES ALUSIVAS AO CARNAVAL –

SANFOLIA 2024 E OUTROS EVENTOS NO EXERCÍCIO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE CULTURA E

DESENVOLVIMENTO TURÍSTICO DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE– Contratante: Secretaria Municipal de

Cultura e Desenvolvimento Turístico – Contratada: F C CUNHA RUFINO – CNPJ: 10.587.062/0001-03 – Valor Global: R$

1.154.707,30 (um milhão cento e cinquenta e quatro mil setecentos e sete reais e trinta centavos) – Data da Assinatura

do Contrato: 19/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº 8.666/93 –

Signatários: José Euclides Aragão Coelho Júnior (CONTRATANTE); Francisco Carlos Cunha Rufino (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.090124-SESA – Processo Originário: Processo Carona Nº PCS-01.121223-SESA – Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS ODONTOLÓGICOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024 SEXTA-FEIRA  PÁGINA  4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024 SEXTA-FEIRA  PÁGINA  5

MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE, – Contratante: Secretaria Municipal de Saúde – Contratada: EMPRESA MED-

DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  – CNPJ: 69.366.326/0001-33 – Valor Global: R$ 647.464,45

(seiscentos e quarenta e sete mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos). – Data da

Assinatura do Contrato: 09/01/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal: §único, art. 61 e art. 62, Lei Federal nº

8.666/93 – Signatários Adeilton Mendonça Amaro (CONTRATANTE); Fernando Henrique Moreira Ramos De

Vasconcelos (CONTRATADA).

*** *** ***

                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5